
SMLOUVA O DÍLO
na zhotovení stavby:

Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení:
e-mail:
ID datové schránky:
dále jen: objednatel

náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou,
00245585
CZ00245585
Ing. Ivo Machálkem starostou
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300
385 772 201
posta@tnv.cz
tn8b4c3

a

VYSSPA Sports technology s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, pod spisovou

značkou C19148
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Tel. / fax spojení:
e-mail:
dále jen: zhotovitel

Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
279 67 638
CZ27967638
Jaroslavem Karáskem, jednatelem
Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35-8200090297/0100
731 175 879/-
obchod@vysspa.cz

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele sjednaný předmět díla a toto dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje takové dílo za
podmínek dále uvedených převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla. Zhotovitel provede pro objednatele
dílo s názvem „Rozšíření rekreačních ploch - Víceúčelové hřiště“ dle:

projektové dokumentace pro provádění stavby - DUSP/PDPS - „Atelier Kobera, IČ: 28069684, zak.č.
205059 a zadávací dokumentace veřejné zakázky ze dne 17.5.2022 a nabídkou zhotovitele ze dne 9.
6. 2022

1. Bližší specifikace předmětu díla:

Předmětem zakázky jsou stavební práce na výstavbě víceúčelového hřiště s umělým povrchem včetně
odvodnění pozemku a výstavby pěších komunikací a trasy veřejného osvětlení na pozemku p.č. 1918
v k.ú. Týn nad Vltavou.

Stavba je členěna na stavební objekty takto:
„Stavba je členěna na stavební objekty takto:
SO 01 HTÚ (Zemní práce)
SO 02 Víceúčelové hřiště
SO 03 Přístřešek
SO 04 Veřejné osvětlení
SO 05 Terénní a sadové úpravy (včetně komunikací)



SO 06 Venkovní kanalizace 
SO 07 VRN“

Součástí plnění předmětu díla je rovněž:
provedení, provozování a likvidace zařízení staveniště
zabezpečení prostor stavby a staveniště po celou dobu výstavby
náklady na elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média.
zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení
během stavby a zpětné písemné předání jejich provozovatelům
zajištění vytyčení prostorové polohy před zahájením stavby odborně způsobilou osobou
zajištění ochrany životního prostředí
zajištění likvidace odpadů vzniklých při provádění zakázky, uložení odpadů na řízenou 
skládku nebo jinou likvidaci v souladu se zákonem o odpadech; přílohou „Protokolu“ o 
převzetí díla bez vad a nedostatků budou doklady prokazující způsob, jakým zhotovitel 
naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu vzniklých při zhotovování díla 
vedení evidence odpadů i dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí 
předávaných dokladů

- zajištění i projednání zvláštního užívání veřejných komunikací a ploch včetně úhrady 
poplatků s tím spojených, nebo nájemného, a s tím souvisejícího dopravního značení 
k případným dopravním omezením, kontrolu a údržbu značení, přemísťování dle 
potřeby a následné neprodlené odstranění po uplynutí důvodů jejich aktuální instalace

- zajištění atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, v platném znění, potvrzení o shodě výrobků, a revize veškerých elektrických 
zařízení s bezodkladným odstraněním jejich závad
zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla 
pasport veškerých objektů (podezdívek) a pozemků sousedících se stavbou před a po 
zahájení stavebních prací a odsouhlasení s majiteli objektů a pozemků před zahájením 
a po dokončení stavebních prací
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 
majetku
zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů z těchto zkoušek 
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případně 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla, přičemž veškeré náklady související se zajištěním nezbytných 
materiálů, přístrojů a jiných prostředků k řádnému provedení zkoušek, atestů nese 
zhotovitel
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (zeleň apod.), 
odstranění případných škod na těchto plochách způsobených provozem zhotovitele při 
realizaci díla a jejich čištění v průběhu provádění díla
zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních + 1x 
v digitální podobě
zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních + 1x 
v digitální podobě

2. Rozsah díla, jeho vlastnosti a technické parametry jsou dány touto smlouvou, zadávací 
dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem a dalšími součástmi nabídky 
zhotovitele.

3. Pokud je v projektové dokumentaci, či jiných dokumentech vztahující se k této smlouvě, 
uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního výrobku, technologie, materiálu či 
výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na kvalitu a způsob 
provedení/standard a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek, technologii, materiál či 
výrobce s tím, že tento konkrétní výrobek, technologie, materiál či výrobce není objednatelem 
a zhotovitelem z tohoto důvodu jakkoliv preferován či jinak zvýhodněn. Pokud zhotovitel dodá 
jiný výrobek, technologii či materiál, je povinen dodržet minimální požadavky na kvalitu a způsob 
provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrů 
ostatních prací a dodávek.



Zhotovitel prohlašuje, že si dokumentaci řádně prostudoval, seznámil se s podmínkami plněni 
díla a jako odborná firma disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a zkušenostmi, 
které jsou pro provedení díla nezbytné a že je schopen provést dílo tak, aby bylo funkční a 
sloužilo svému účelu, když toto platí po celou dobu plnění závazků vyplývajících z této smlouvy 
o dílo.

Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti, základní technické 
parametry a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentací, ČSN a závaznými předpisy pro 
provádění staveb, jinak obvyklé.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje :
zahájit práce na díle nejpozdéji do 15.dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo,

dokončit dílo a předat jej objednavateli bez vad a nedodělků bránících užívání díla včetně 
dokladů o provedených předepsaných zkouškách nejpozději
do 15.12.2022.

Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do patnácti dnů ode dne, kdy měl práce na 
díle zahájit dle dohody, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn, pouze po dohodě s objednatelem, dokončit práce na předmětu díla i 
před sjednaným termínem dokončení a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a 
zaplatit.

Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli nejpozději ke dni předání staveniště 
podrobný harmonogram realizace díla v členění minimálně dle stavebních objektů.

Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel splní řádně a ve 
sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení 
objednatele s plněním těchto povinností a závazků, nebo pokud dojde k omezení či pozastavení 
prací z důvodu překážek zaviněných na straně objednatele či vyšší mocí (dlouhodobé 
nepříznivé povětrnostní podmínky bránící zahájení a provádění prací, živelné události apod ), 
prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu prodlení či pozastavení prací, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. V takovém případě zhotovitel není v prodlení a není povinen platit sankce 
za nesplnění termínu dle této smlouvy.

Cena za dílo

Cena za provedení předmětu díla dle článku I. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran ve výši:

Cena díla bez DPH: 6 203 575 Kč
DPH (21%) k ceně díla: 1 302 751 Kč
Cena díla včetně DPH 21%: 7 506 326 Kč

Takto sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla, 
obsahuje náklady na veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení díla a 
jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a je platná po celou dobu 
provádění díla.

Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány ve 
výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou



též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací
(omezení rozsahu díla). Pokud předmětný druh dodávky, služby nebo stavební práce v nabídce
obsažen nebude, ocení se podle cen URS (resp. Obdobného cenového předpisu užívaného
uchazečem) platných v době provádění díla.

2. Celková nabídková cena musí být plně v souladu s oceněným výkazem výměr, tj. nabídková
cena nesmí byt jakkoliv zaokrouhlována.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

2. Platby budou probíhat na základě zhotovitelem vyhotovených daňových dokladů (faktur), a to
výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelem odsouhlasená plnění.

3. Zhotovitelem fakturovány a objednatelem uhrazeny budou do doby dokončení díla stavební
práce na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací technickým dozorem a
objednatelem.

4. Splatnost faktur je stanovena na 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Faktura bude
předložena objednateli vždy ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Nedílnou součástí
každé faktury bude soupis provedených prací potvrzený zástupci smluvních stran a zástupci
smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických.

5. V každé faktuře bude zhotovitelem proveden odečet 10 % ze základu ve formě pozastávky -
zádržného. Celková částka 10 % pozastávky z fakturované ceny díla bez DPH bude uvolněna
zhotovitelem do deseti dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (nebo do deseti dnů
po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla).

6. V případě, že faktura nebude obsahovat údaje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, objednatel fakturu vrátí zhotoviteli k doplnění a nová
doba splatnosti začne běžet opětovně po doručení opravené faktury.

7. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu provádění díla, a to bez ohledu na jakékoliv
důvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých prací a dodávek s tím, že jejich zadání
bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Obojí musí být dohodnuto písemně v dodatku této smlouvy o dílo, a to
včetně uvedení změny rozsahu díla a změny ceny díla.

V. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje
zejména tyto osoby:

2. Zhotovitel současně prohlašuje, že tito výše uvedení pracovníci zhotovitele jsou pověřeni
odpovědností za provádění prací dle této smlouvy a jsou zmocněni zhotovitelem:
a) převzít od objednatele staveniště,
b) předkládat vyúčtování prací a dodávek
c) zastupovat zhotovitele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby

provedení díla a při projednávání těchto změn
d) odevzdat objednateli předmět díla.

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje
zejména tyto osoby:



/

3. Objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru a jsou 
zmocněny objednatelem:
a) předat zhotoviteli staveniště,
b) přebírat od zhotovitele práce, které budou dalším postupem prací zakryty,
c) provádět zápisy ve stavebním deníku a odsouhlasit zhotoviteli zápisy ve stavebním 

deníku,
d) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které nevyžadují 

finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo,
e) zastupovat objednatele při jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby 

provedení díla, při projednávání změn,
f) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílčí a konečné vyúčtování 

provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového dokladu),
g) převzít od zhotovitele předmět díla.

4. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni dodatečně změnit osoby pověřené pro vzájemný styk a 
zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy zápisem do stavebního deníku.

5. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před jejich 
provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě 
o dílo.

6. Objednatel předá zhotoviteli staveniště tak, aby na něm mohl zhotovitel začít provádět práce 
v termínu a dle podmínek dohodnutých touto smlouvou. O předání bude vyhotoven protokol o 
předání staveniště.

7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 dnů od předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré 
náklady a škody, které mu tím vznikly.

8. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel 
zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích 
propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, včetně škod na vodním díle, zařízení 
staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační 
technice, včetně újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž 
vznikla škoda v příčinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která 
přímo nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat 
znečištění, které způsobil stavební činností.

9. Zhotovitel vede po celou dobu stavby stavební deník v souladu s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, který musí být během celé doby, po kterou se na stavbě 
pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla (dále jen 
„technický dozor“) a osobám pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, 
případně dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku dle smlouvy. Deník 
vede zhotovitel s minimálně dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž prvý si oddělí technický dozor 
a druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu 
s dokumentací skutečného provedení díla.

10. Zhotovitel odpovídá přímo za výběr a řádnou koordinaci všech poddodavatelů. Žádný z 
poddodavatelů spolupodílející se na plnění závazků sjednaných touto smlouvou se 
zhotovitelem není oprávněn postoupit jakoukoliv část plnění veřejné zakázky dalšímu svému 
poddodavateli. Výměna poddodavatele oproti seznamu poddodavatelů uvedených v nabídce je 
možná jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel má právo 
v opodstatněných případech požadovat výměnu poddodavatele zhotovitele. V tomto případě je 
zhotovitel povinen vyměnit poddodavatele bez zbytečného odkladu tak, aby v žádném případě 
nebyl narušen plynulý průběh výstavby a plnění povinností zhotovitele, vyplývající z této 
smlouvy. Případně náklady, vyplývající z výměny poddodavatele, nese v plném rozsahu 
zhotovitel. Dodávky materiálů, látek nebo předmětů pro provádění prací nepředstavují 
poddodavatelské výkony.



Zhotovitel je povinen udržovat pracoviště v čistotě, odvážet stavební odpad a vytěžený materiál 
z veřejných prostranství a provádět pravidelně čištění, zejména příjezdových komunikací skrz 
zástavbu po skončení a v průběhu svých prací. Jestliže objednatel vyzve marně zhotovitele 
k úklidu staveniště a ten tak neprodleně neučiní, má objednatel právo provést vyčištění stavby 
na náklady, riziko a nebezpečí zhotovitele. Odpadky, zbytky stavebních materiálů, stavební 
prvky je třeba věcně, správně a odborně zlikvidovat a to v souladu s příslušnými hygienickými 
ustanoveními, místními podmínkami platnými právními předpisy a jinými obecně závaznými 
normami, především v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP vybraným objednatelem. 
Zhotovitele stavby zaváže k výše uvedené součinnosti také všechny své poddodavatele.

Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné zjistitelné vady, je provedeno v 
požadované kvalitě, je způsobilé sloužit svému účelu a dokončení a předání díla je stvrzeno 
podpisy obou smluvních stran v protokolu o předání a převzetí díla.

Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve vztahu 
k této veřejné zakázce.

Zhotovitel se tímto zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho 
financováním po dobu 10 let od proplacení poslední faktury objednatelem a na výzvu umožnit 
jejich kontrolu ze strany kontrolních orgánů.

Zhotovitel prohlašuje, že je po celou dobu realizace díla řádně pojištěn. Pojistná smlouva byla 
předložena při uzavření této smlouvy o dílo.

Záruční podmínky a odpovědnost za škody

Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku za jakost díla. Záruční lhůta začíná 
běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a její délka se sjednává 
na 60 měsíců.

Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný způsob 
a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na odstranění vad.

Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně odpovědět 
objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich odstranění a bez prodlení současně zahájí 
práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě 
do 20 dnů od oznámení reklamace reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, 
montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který odpovídá zhotovitel, 
nebo i z důvodů, které leží mimo zhotovitele. Leží-li důvody mimo zhotovitele, tento po 
odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál řádnou 
fakturu. Vady, které by způsobily přerušení provozu, odstraní zhotovitel do 3 dnů od uplatněné 
reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve výše uvedených 
termínech, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu podle čl. VII. odst. 5. této smlouvy.

V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto oprávněně 
vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel z bankovní záruky.



6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech 
až do rozhodnutí soudu.

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně, tedy že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé oprávněné náklady.

VII. Smluvní sankce

1. Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaných v čl. II. odst. 1. a 3. této smlouvy 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý kalendářní 
den prodlení, až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

2. Dojde-li k porušení ujednání sjednaného v čl. V. odst. 10. této smlouvy, a to konkrétně k 
postoupení jakékoliv části plnění veřejné zakázky poddodavatelem dalšímu jeho poddodavateli 
nebo výměně poddodavatelů zhotovitelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele, 
sjednává se pro takový případ smluvní pokuta vůči zhotoviteli ve výši odpovídající objemu 
finančních prostředků uhrazených neoprávněnému poddodavateli navýšené o dalších 10 % 
z uvedeného objemu, která je splatná nejpozději do jednoho měsíce od jejího vyúčtování 
zhotoviteli.

3. Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu a jeho neuvedení 
do projektem předepsaného resp. původního stavu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

4. Každý případ nevyzvání objednatele zhotovitelem k prohlídce zakrývaných částí díla v 
dohodnutém termínu, podléhá smluvní pokutě ve výši 5.000,- Kč. Na vyžádání objednatele 
je zhotovitel povinen takto zakryté části na svůj náklad odkrýt a umožnit objednateli jejich 
kontrolu.

5. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně vady uvedené 
v protokolu z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) v dohodnutém termínu činí 5.000,- Kč 
za každý započatý kalendářní den a vadu až do doby jejího odstranění.

6. Smluvní pokuta pro případ nedodržení bezpečnostních předpisů při realizaci díla činí 1.000,- Kč 
za každý případ.

7. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury - daňového 
dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý kalendářní den prodlení. Za prodlení při úhradě vystavené faktury se nepovařuje 
případ pozastávky dle čl. IV odst. 5.

8. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních stran na 
náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.

Vlil. Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany si ujednávají, že v případě řešení sporných věcí budou přednostně hledat 
vzájemnou dohodu. Teprve pokud se nedohodnou, obrátí se na příslušný soud.



2. Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace
GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 a nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není
považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž všechny mají právní sílu originálu, z nichž 2
obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré změny a dodatky této smlouvy o dílo musí mít formu
písemné dohody. K ústnímu ujednání o zrušení této klauzule, jakož i ke změnám či dodatkům
této smlouvy o dílo v jiné než písemné formě se nepřihlíží.

7. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se závazkový vztah sjednaný
dle této smlouvy řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu o dílo
podepsat.

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Týnu nad Vltavou dne: V Plzni dne:

Jaroslav Karásek
jednatel



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka
Číslo zakázky 99-08/20
Zakázka Bazén rozšíření rekreačních ploch 11.1/2 etapa
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář __________________________________________________________________________

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 6, Plzeň 326 00

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář 1711A



Zakázka:
Bazén rozšíření rekreačních ploch 11.1/2 etapa

Popis

SO 01: HTÚ

001: Zemní práce
002: Základy
099: Přesun hmot HSV

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO 02: Víceúčelové hřiště
001: Zemní práce

002: Základy
003: Svislé konstrukce
005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce
0093: Různé dokončující konstrukce
099: Přesun hmot HSV
762: Konstrukce tesařské
783: Nátěry

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO 03: Přístřešek
001: Zemní práce
002: Základy

003: Svislé konstrukce
0093: Různé dokončující konstrukce
099: Přesun hmot HSV
712: Povlakové krytiny
721: Vnitřní kanalizace

762: Konstrukce tesařské
764: Konstrukce klempířské
783: Nátěry
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO 04: Veřejné osvětlení
021: Silnoproud

SO 05: Terénní a sadové úpravy (vč.komunikací)

001: Zemní práce

www.euroCALC.cz 1 z 2

Cena Hmotnost DPH Cena s DPH



005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
1: Zemní práce - SÚ

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu - SÚ
998: Přesun hmot
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO 06: Venkovní kanalizace
008: Trubní vedení

SO 07: Vedlejší rozpočtové náklady
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce
V04: Inženýrská činnost

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 6 203 575

Celkem (včetně DPH)

wviw.euroCALC.cz 2 z 2

6 203 575
1 302 751
1 302 751

7 506 326

1



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

SO 01: HTÚ

001: Zemní práce
1. B 01009001 Demontáž odpadkových košů - vč.odvozu a likvidace kus 2,0
2. SP 113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl

přes 200 m2
m2 570,0

3. SP 113107222

____________________________________________

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl
přes 200 m2

m2 570,0

4.
i

SP 113107243 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 570,0

5. SP 121151124 Sejmutí omíce plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně m2 780,0

__
12*(17+33+15) 780,0

6. SP 122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy
těžitelnosti I objem do - 1000 m3 strojně

m3 457,0

7. SP 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny
3 objem přes 100 m3 - strojně

m3 15,885

pro drenáž;176,5*0,3*0,3 15,885

8. SP 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 - až 3

m3 253,0

9. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny -1 až 3

m3 336,885

457-253 204,0
drenáž;15,885 15,885
ornice,-780*0,15 117,0

10. SP 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t 606,393
odpadu 17 05 04
336,885*1,8 606,393

11. SP 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutnéných strojně m3 253,0
12. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 336,885
13. SP 181252301 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech bez zhutnění m2 780,0

12*(17+33+15) 780,0

002: Základy
14. SP 211971110 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do

1:2
m2 141,2

176,5*0,8 141,2

15.
___

SP 212751106 Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně
lože otevřený výkop DN -160 pro meliorace

m 176,5

13,5*11+10*2+8 176,5

16. H 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 141,2

099: Přesun hmot HSV

www.euroCALC.cz 1 z 9



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

17. SP l

OODCOOf-0505 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 03 02

t 516,42

18. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 516,42 _

19. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 647,78 -

516,420*9 4 647,78

20. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

t 50,785 -

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
21. ON 07 Zařízení staveniště 2,0 -

SO 02: Víceúčelové hřiště

001: Zemni práce
22. SP 133351102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem

do 50 m3
m3 24,22 -

patky pro oplocení ; 0,6*0,6*1,25*31+0,6*0,8*1,25*3+1*1*1,25*4 * 20,75

ping-pongový stul;0,4*0,4*0,9*4 0,576
lavička;0,6*0,4*0,9*2*4 1,728
elipsovité zařízení;0,16 0,16
jezdecké zářízení;0,16 0,16
protahovací zařízení;0,16 0,16
dětský domeček;0,4*0, 4*0,9*4 0,576
odpadkový koš;0,11 0,11

23. SP 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti II skupiny - 4 a 5

m3 24,22 -

24. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód
odpadu 17 05 04

t 43,596 -

24,22*1,8 43,596

25. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 24,22 _

26. SP 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 520,0 -

hřiště;420 420,0
herní plocha;100 100,0

002: Základy _
27. SP 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 2,02 r - u

patky pro oplocení ; 0,6*0,6*0,1*31+0,6*0,8*0,1*3+1*1*0,1*4 1,66

ping-pongový stůl;0,4*0,4*0,1*4 0,064
lavička;0,6*0,4*0,1*2*4 0,192
elipsovité zářízení;0,01 0, 01
jezdecké zářízení;0,01 0,01
protahovací zařízení;0,01 0,01
dětský domeček;0,4*0,4*0,1*4 0,064
odpadkový koš;0,01 0,01

28. SP 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3, 23,155
patky pro oplocení ; 20,045
(0,6*0,6*1,15*31+0,6*0,8*1,15*3+1*1*1,15*4)*1,05

www.euroCALC.cz 2 z



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

ping-pongový stul;0,4*0,4*0,8*4 0,512
lavička;0,6*0,4*0,8*2*4 1,536
elipsovité zařízeni;0,15 0,15
jezdecké zářízeni;0,15 0,15
protahovací zařízení;0,15 0,15
dětský domeček;0,4*0,4*0,8*4 0,512
odpadkový koš;0,1 0,1

003: Svislé konstrukce
29. B 02003001 Žárový nástřik ocel.konstrukcí Zn - tl. 100um kg 4 852,1 r

30. B 02003002 D+m vodorovných vzpěr oplocení kus 156,0 --—
39*4 156,0

31. B 02003003 D+m držáky dřevěné fošnové části oploceni kus 78,0
39*2 78,0

32, B 02003005 D+m vstupní branky, včetně zámku a kování kus 1,0 _

i 1, 0

33. H 14550317 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm t 1 3,697 _

39*5,1*17,7*1,05/1000 3,697

34. SP 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se
zabetonováním

kus 41,0 _

35. SP 348171310 Montáž průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení 242,4 _

2* (27,7+15)*3-(3*2*2+0,9*2) 242,4

005: Komunikace _

36. B 02005001 D+m umělý polyuretanový povrch EPDM tl.13mm a elastická podložka 30mm m2 514,7

hřiště;415,5
herní plocha,-31*3,2

415,5
99,2

37. B 02005002 O+m lajnování polyuretanového povrchu 2-k polyuretanovou barvou m2 355,5 -
355,5 355,5

38. SP 564211112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 60 mm m2 516,0 -
hřiště;416
herní plocha,-100

416,0
100,0

39. SP 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm m2 516,0 -
hřiště;416
herní plocha,-100

416,0
100,0

40. SP 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 516,0
hřiště;416
herní plocha,-100

416,0
100,0

41. SP 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 516,0
hřiště;416
herní plocha,-100

416,0
100,0

42. SP 576136111 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z m2 516,0 -
modifikovaného asfaltu
hřiště;416 416,0
herní plocha,-100 100,0

www.euroCALC.cz 3 z 9 27.06.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

43. SP 576146311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

m2 516,0 rn

hřiště;416
herní plocha;100

416,0
100,0

009: Ostatní konstrukce a práce
44. H 59217010 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm m 92,082 -

89,4*1,03 92,082

45. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 89.4 -

2*(27.7+15)+1*2*2 ~ ~ 89,4

0093: Různé dokončující konstrukce -

46. B 020093001 D+m sloupky a síť pro nohejbal, volejbal (pevně zabudované mimo hřiště), 2
ks sloupků + 4 sítě

sada 1,0 -

47. B 020093002 D+m branka malá kopaná vč. osíťování (kotvená) kus 2,0 -

48. B 020093003 D+m konstrukce na basketbal vč. obroučky a síťky kus 2,0 -

49. B 020093004 D+m soupky a síť pro volejbal vč. pouzder sada 1,0 -

50. B 020093005 D+m venkovní ping-pongový stůl kus 1.0 -
51. B 020093006 D+m venkovní lavička -betonová podstava,posezení - dřevěné hranoly kus 4,0 ~
52. B 020093007 D+m venkovní posilovači stroj - elipsovité zařízení kus 1,0
53. B 020093008 D+m venkovní posilovači stroj - jezdecké zařízení kus L !?
54. B 020093009 D+m venkovní posilovači stroj - protahovací zařízení kus 1,0 -
55. B 020093010 D+m dětský domeček se skluzavkou kus 1,0 -
56. B 020093011 D+m odpadkový koš kus 1,0 -

099: Přesun hmot HSV
57. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým

betonovým nebo živičným
t 514,3 -

762: Konstrukce tesařské
58. H 60556102 řezivo dubové sušené tl 60mm m3 5,145

(2* (27,7+15)-6)*0,06*1,08 5,145

59. SP 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 196,912
79,4*2+4*2*0,06*(2*(27,7+15)-6) 196,912

60. SP 762134122 Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl do 60 mm m2 79,4 -
2* (27,7+15)-6 79,4

61. SP 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn m3 4,764
(2* (27,7+15)-6)*0,06 4,764

62. SP 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 5,13 -

783: Nátěry
63. SP 783314201

_______
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 71,372

Sloupky ; (0,08*4)*4*39
vzpěry ;(15+27,7)*2*2*3,14*0,04

49,92
21,452

64. ; SP 783315101
S LI

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 71,372

www.euroCALC.cz 4 z



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

65. SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 71,372 -

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
66. ON 07 Zařízení staveniště % 2,0 -

SO 03: Přístřešek -

001: Zemní práce _
67. SP 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny

3 objem do 20 m3 - strojně
m3 1,5 -

1,5*0,5*1*2 1,5
68. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny

třídy těžitelnosti I skupiny -1 až 3
m3 1,5 _

69. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód
odpadu 17 05 04

t 2,7

1,5*1,8 2,7

70. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,5 -

002: Základy
71. SP 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,225 -

1,5*0,5*0,15*2 0,225

72. SP 274321611 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,339 -
1.5*0,5*0,85*2*1,05 1,339

003: Svislé konstrukce _

73. B 003001 Dodavatelská dokumentace výkresu výztuže sada 1,0
74. SP 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže m3 2,97

3,3*1,5*0,3*2 2,97

75. SP 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 21,78 -j
3,3*1,5*4
3,3*0,3*2

19,8
1,98

76. SP 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 21,78 _

77. SP 1311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 t 0,388 i
(1,339+2,97)*0,09 0,388

0093: Různé dokončující konstrukce -
78. B 020093006 D+m venkovní lavička -betonová podstava,posezení - dřevěné hranoly kus 1,0 _

099: Přesun hmot HSV
79. SP 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 11,523 - ]

712: Povlakové krytiny
80. B 03712001 D+m střešní vpusť d=125 kus 1,0 I
81. H 28322011 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá m2 10,879 r I

4,3*2,2*1,15 10,879

www.euroCALC.cz 5 z 9 27.06.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

82. H 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 10,879 _

83. SP 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením
spojů

m2 9,46
_____________

4,3*2,2 9,46

84. SP 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - - . m2 . 9,46 -
85. SP 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m L % 2,71 -

721: Vnitřní kanalizace
86. SP 721242105 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN

110
kus 1,0 -

87. SP 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1,68
—--

762: Konstrukce tesařské
88. B 03762001 Ď+m botka trámová I 80 x 200 kus 4,0 -

89. B 03762002 Botka trámová I 120 x 250 kus 2,0 -

90. H 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,299 ”
trámy 20/8; 2*5*0,2*0,08*1,08 0,173
vaznice 25/12.-3,9*0,25*0,12*1, 08 0,126

91. B 762001 Dodavatelská dokumentace lepených prvků sada 1,0 -

92. SP 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 16,286 -
trámy 20/8; 2*5*2*(0,2+0,08) ŠTě
fošny ;3,9*2 7,8
vaznice 25/12.-3,9*2* (0,25+0,12) 2,886

93. SP 762082130 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím
jedním řezem pl přes 160 do - 320 cm2

kus 5,0 -

94. SP 762332132
_______

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes
120 do 224 cm2

m 10,0 -

trámy 20/8; 2*5 10,0

95. SP 762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes
288 do 450 cm2

m 3,9

vaznice 25/12;3,9 3,9

96. SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešnich konstrukcí m3 0,589 -

trámy 20/8; 2*5*0,2*0,08 ' ' 0,16
vaznice 25/l2;3,9*0,25*0,12 0,117
fošny; 7,8*0,04 0,312

97. SP 762812944 Zabednění části záklopu stropu fošnami tl přes 32 mm pl jednotlivě přes 4 do m2 7,8
8 m2
3,9*2 7,8

98. SP 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m ^ 5,13

764: Konstrukce klempířské
99. SP 764011620 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm m 7,9

100. SP 764011621 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100
mm

m 3,9

101. SP 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 3,0

www.euroCALC.cz 6 z



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

102. SP 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou
průměru 100 mm

m 2,65

103. SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,52

783: Nátěry
104. SP 783213011 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků

nezabudovaných do konstrukce
m2 27,908

hranoly ; (0,08+0,2)*2*2*5 5,6

(0,12+0,24)*2*3,9 2,808
fošny; (0,21+0,04)*2*3,9*10 19,5

105. SP 783218111 jLazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 27,908

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
106. ON 07 (Zařízení staveniště | % | 2,0

SO 04: Veřejné osvětlení

021: Silnoproud
107. B 04021001 D+m elektroinstalace list č.2 - rozpis viz příloha sada 1,0
107. B 04021002 D+m elektroinstalace list č.3 - rozpis viz příloha sada 1,0

SO 05: Terenní a sadové úpravy (vč.komunikací)

001: Zemní práce
108. SP 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 170,0

005: Komunikace
109. SP 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 170,0
110. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 170,0

--
111. H 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 169,95

165*1,03 169,95

112. SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 165,0

009: Ostatní konstrukce a práce
113. H 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 42,848

41,6*1,03 42,848

114. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 41,6

16+0,5+4,2+6+1,3+5+4+0,3+4,3 41,6

099: Přesun hmot HSV
115. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 206,571 ]

1: Zemní práce - SÚ

www.euroCALC.cz 7 z 9



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výméra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

116. B 026504882 Robinia 'Casque Rouge', ok 12-14, ZB kus 4,0 _
117. B 026504883 Acer campestre 'Red Shine', ok 12-14, ZB kus 5,0 -
118. B 026504883 01 Acer platanoides 'Crimson King', ok 12-14, ZB kus 5,0 -
119. B 026520231 Hypericum calycinum, K2,5, 30-40 kus 15,0 -
120. B 026520232 Syringa macrophylla 'Superba', K2,5, 30-40 kus 15,0 -
121. B 026520233 Caryopteris x clandonensis 'Heavenly Blue', K2,5, 30-40 kus 15,0 -
122. B 052172100 kůl frézovaný, délka 250 cm, tloušťka 6 cm kus 42,0 _
123. B 052172101 příčka frézovaná, délka 70 cm, tloušťka 7 cm kus 42,0 -
124. B 103715050 zemina schopná zúrodnění VL NEBUDE OCENĚNA m3 156,0 -
125. B 103715051 zemina obohacená kompostem VL m3 2,8 _
126. B 103715051 zemina obohacená kompostem VL m3 0,45 -
127. B 103911000 kůra mulčovací VL m3 2,06 -
128. B 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 156,0 -
129. B 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 156,0 _
130. B 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v

rovinně a svahu do 1:5
m2 450,0 -

131. B 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm
ve svahu do 1:2

m2 430,0 -

132. B 181111113 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm
ve svahu do 1:1

m2 160,0 -

133. B 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu
do 1:5

m2 450,0 -

134. B 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 590,0 -

135. B 183101212 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3
v rovině a svahu do 1:5

kus 45,0 -

136. B 183101215 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v
rovině a svahu do 1:5

kus 4,0

137. B

—

183102215

—

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3
ve svahu do 1:2

kus 5,0

138. B 183105215 Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve
svahu do 1:1

kus 5,0

139. B 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 45,0 -
140. B 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do

1:5
kus 45,0 -

141. B 184102115 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do
1:5

kus 4,0 -

142. B 184102125 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 5,0 -

143. B 184102135 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1 kus 5,0 -

144. B 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 14,0 _
145. B 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 4,0 -

146. B 184215422 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m na svahu do 1:2 kus 5,0 -
147. B 184215432 Zhotovení závlahové misy dřevin D do 1,0 m na svahu do 1:1 kus 5,0 _
148. B 184501121 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 1,2 -
149. B 184501122 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě ve svahu do 1:2 m2 1.5 -
150. B 184501123 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě ve svahu do 1:1 m2 1,5 -
151. B 184501145 Instalace chráničky proti poškození kmene strunou ks 14,0 _
152. B 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko

v rovině a svahu do 1:5
m2 450,0 - J

153. B 184802211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko
ve svahu do 1:2

m2 430,0
____

154. B 184802311 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko
ve svahu do 1:1

m2 160,0

___
www.euroCALC.cz 8 z



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

155. B 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 16,6 -

156. B 184911422 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2 m2 2,0 -

157. B 184911423 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1 m2 2,0 - -

158. B 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do
1:5

t 0,003 - -

159. B 185802124 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:2 t 0,001 - _

160. B

___
185802134 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:1 t 0,001 -

----------------------------------- ---—

161. B 230230111111 chránička proti poškození kmene strunou, tl. 1,5 mm, š. 21 cm, d. 35 cm ks 14,0 - -

162. B 251111111 minerální pomalurospustné hnojivo, 15 g, 17,5N,17,5P,10,5K+9%MgO tab 320,0 - -

163. B 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 I litr 0,3 - _

164. B 618940151 provaz kokosový dvoužilový, plochý, 7/20 mm m 28,0 - -
165. B 618940152 jutový pás obalový, š. 150, 200g/m2 m2 4,2 -

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu - SÚ
166. B 005724100 osivo směs travní rekreační s vyšší odolností proti sešlapu kg 21,0 -

167. B

_______

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu
do 1:5

m2 450,0 -

168. B 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 430,0 - -

169. B 181411133 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 160,0 - -

998: Přesun hmot - -
170. B

I
998231311
___

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

i
t 5,904 ~

__________

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
171. I ON |07[]Zařízeni staveniště % 2,0........................

SO 06: Venkovní kanalizace

______^____ ______________________ 008: Trubní vedení
172. B 06008001 D+m venkovní kanalizace - rozpisj/iz příloha sada 1,0

SO 07: Vedlejší rozpočtové náklady

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce
173. ON 012002000 Geodetické práce sada 1,0 _ _
174. ON 012103000 Geodetické práce před výstavbou sada 1,0 -

175. ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě sada 1,0 -

176. ON 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení sada 1,0 -

177. ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sada 1,0 - -

V04: Inženýrská činnost
178. ON 041103000 Autorský dozor projektanta sada 1,0 - _

179. ON 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi sada 1,0 - -

180. ON 042503000 Plán BOZP na staveništi sada 1,0 - -

www.euroCALC.cz 9 z 9 27.06.2022



Položkový rozpočet
S: 2016086 BAZÉN - ROZŠÍŘENÍ REKREAČNÍCH PLOCH II.etapa
0: 6 SO 06 - VENKOVNÍ KANALIZACE
R: 1 VENKOVNÍ KANALIZACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
Díl: 1 Zemní práce

1 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 44,3280
šachty 4*1,8*1.8*1 8 23,3280
1*1*1,5*14 21,0000

2 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 44,3280
3 132201112.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3, STROJNĚ m3 182,2520

S 1-1 DN 160 : 19,92*0,8*1,3 20,6960
S 1-2 DN 160 : 36,07*0,8*1,5 43,2840
S 1-3 DN 160 : 3,9*0,8*1,55 4,8360
S 1-4 DN 160 : 22,03*0,8*1,5 26,4360
S 1-7 DN 200 : 1,5*0,8*1,5 1,8000
drenáž : 284*0,6*0,5 85,2000

4 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 182,2520
5 132201212.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000 m3,STROJNĚ m3 169,3032

S1 DN 500: 64,13*1,1*2,4 169,3032
6 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 169,30320
7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 590,8260

S 1-1 DN 160 : 19,92*2*1,3 51,7920
S 1-2 DN 160 : 36,07*2*1,5 108,2100
S 1-3 DN 160 : 3,9*2*1,55 12,0900
S 1-4 DN 160 : 22,03*2*1,5 66,0900
S 1-7 DN 200 : 1,5*2*1,5 4,5000
S1 DN 500 : 64,13*2*2,4 307,8240
šachty : 4*1,4*1,8*4 40,3200

8 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 590,8260
9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 395,88320

44,328+182,252+169,3032 395,8832
10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 149,26345

395,8832-174,267-54,62485-13,7279 149,2634
11 167101102.R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 149,26345
12 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 149,26345
13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 174,26696

S 1-1 DN 160 : 19,92*0,8*0,85 13,54560
S 1-2 DN 160 : 36,07*0,8*1,05 30,29880
S 1-3 DN 160 : 3,9*0,8*1,10 3,43200
S 1-4 DN 160 : 22,03*0,8*1,05 18,50520
S 1-7 DN 200 : 1,5*0,8*1,05 1,26000
S1 DN 500 : 64,13*1,1*1,52 107,22536

14 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 54,62485

S 1-1 DN 160 : 19,92*0,8*0,36 5,73696
S 1-2 DN 160 : 36,07*0,8*0,36 10,38816
S 1-3 DN 160 : 3,94*0,8*0,36 1,13472
S 1-4 DN 160 : 22,03*0,8*0,36 6,34464
S 1-7 DN 200 : 1,5*0,8*0,4 0,48000
S1 DN 500 : 64,13*1,1*0,65 45,85295
ODEČET POTRUBÍ 0,08*0,08*pi*(19,92+36,07+3,94+22,03)*-1 -1,64707
0,1*0,1*pi*34,5*-1 -1,08000
0,25*0,25*pi*64,13*-1 -12,58551

15 175101201ROO Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 38,67600
šachty : 4*1,8*1,8*1,8 23,32800
1*1*1,5*14 21,00000
0,5*0,5*pi*1,8*4*-1 -5,65200

16 1751012O9R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu m3 38,67600
17 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 149,26345
18 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 13,72790

S 1-1 DN 160 : 19,92*0,8*0,1 1,59360
S 1-2 DN 160 : 36,07*0,8*0,1 2,88560
S 1-3 DN 160 : 3,9*0,8*0,1 0,31200
S 1-4 DN 160 : 22,03*0,8*0,1 1,76240
S 1-7 DN 200 : 1,5*0,8*0,1 0,12000
S1 DN 500 : 64,13*1,1*0,1 7,05430

19 130901121RXO Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk , betonová šachta ks 1,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni

20 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 79,49274
284*0,5*0,6 85,20000
0,08*0,08*3,14*284*-1 -5,71000

21 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 681,60000
284*2,4 681,60000

22 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 2,59200



pod šachty 1,8*1,8*0,2*4 2,59200
23 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 2,59200

pod šachty : 1,8*1,8*0,2*4 2,59200
24 67352004R Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 749,76000

681,6*1,1 749,76000
Díl: 8 Trubní vedení

25 871318111R00 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 284,00000
160+84+40 284,00000

26 871313121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 81,90000
27 871353121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 1,50000
28 871413121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 500 m 64,13000
30 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti

TBV
kus 7,00000

31 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 148,50000
160 : 82 82,00000
200 :1,5 1,50000
500 : 65 65,00000

32 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na
listí

kus 1,00000

33 8RX1 Napojení uliční vpusti a lapače splavenin na kanalizaci ks 8,00000
34 8RX2 Zaslepení stávající kanalizace ks 2,00000
35 8RX3 Napojení drenáží na kanalizaci ks 3,00000
36 912392121 RxO Demontáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 160 m 21,50000
37 912442121RXO Demontáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 500 m 64,13000
38 894412213RAA Šachta, DN 1000 stěna 90 mm, dno přímé V max. 60, hloubka dna 2,66 m, poklop

litina 12,5 t
kus 4,00000

39 28611225.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m 312,40000
284*1,1 312,40000

40 28611262.AR Trubka kanalizační PP, DN 160, SN 8, 5m kus 17,00000
41 28611263.AR Trubka kanalizační PP, DN 200, SN 8, 1m kus 2,00000
43 28611278.AR Trubka kanalizační PP, DN 500, SN 8, 5m kus 13,00000
44 28651858.AR Přechodka kamenina-PVC D 160 mm kus 1,00000
45 286518592.XR Přechodka PVC-kamenina, kamenina-PVC D 500 mm kus 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
46 998276101 ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 310,19168

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7.14,18,20,21,22,23,24,27.28,29,30,32,39,40,41,42,43,44,45, :
Součet: : 310,19168 310,19168

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
47 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 199,32000

39,864*5 199,32000
48 979082319R00 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m t 39,86399

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19,36,37,47, :
Součet: : 39,86399 39,86399

49 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 39,86399
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly. :
19,36,37,47, :
Součet: : 39,86399 39,86399

50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 39,86399
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19,36,37,47, :
Součet : 39,86399 39,86399

51 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 39,86399
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19,36,37,47, :
Součet: : 39,86399 39,86399

52 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 39,86399
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
19,36,37,47, :
Součet : 39,86399 39,86399

53 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 39,86399
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
19,36,37,47, :
Součet : 39,86399 39,86399

54 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 39,86399
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19,36,37,47, :
Součet: : 39,86399 39,86399

Celkem 1 335 714,86

Poznámky uchazeče k zadání



03 Výkaz výměr
s list č.2 D1.4 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ arch.č. D K 22S15 OHL04 03
0
R
C

P.č. OoCLO
</
>
O Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 94 Autojeřáb
1 949942101 R( Výška do 15 m h 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281295RÍ Přesun hmot, likvidace odad.mat., příplatek do 3km t 0,50000

Díl: M21 Elektromontáže
3 210204002R“ Stožár KL6-137/60 - ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj kus 3,00000

4 210204011RC Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, mont. kus 1,00000
5 2100400..R0C Manžeta stožáru VO kus 4,00000
6 210204011RC Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, demont kus 1,00000
7 210202110RC Svítidlo veřejného osvětlení ramenové, dem. kus 1,00000
8 210202110RC Svítidlo veřejného osvětlení ramenové, mont. kus 4,00000
9 34844687R Svítidlo XS30W,A1/8,IP65,JIPOL kus 3,00000
10 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 4 x10 mm2 m 85,00000
11 2108400..ROÍ Kabel silový CYKY 750V 3x1,5 svisle m 25,00000
12 2108400..R0C Kabel silový CYKY 4x10, montáž m 85,00000
13 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY J 3 x 1,5 mm2 m 25,00000
14 21010070.RO Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35 kus 8,00000
15 210010124RI Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm m 75,00000
16 3457114701F Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 75,00000
17 21010200.R0 Spojka FtAYCHEM plast.kabely 1kV, do 4x16 kus 2,00000
18 210100252RÍ Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2 kus 8,00000
19 210100003R1 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 28,00000
20 345716...R Spojka FTAYCHEM do 4x16 kus 2,00000
21 345716.R Kabelový závěr pro celoplastt.k. 4x16 kus 2,00000
22 210220022R' Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 m 75,00000

mm
23 210220302R1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ kus 4,00000
24 210220302R" Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky kus 2,00000

svorky SR 3a Fe
25 2100407..R0( Antikorozní nátěr stožárů ks 4,00000

165 499,04|[součet



s list č.3 D1.4 VEREJNE OSVĚTLENI arch.č. D K 22S15 OHL04 03
o
R
c

P.č. Číslo poloi Název položky MJ množství
26 2102204. ROt; Nátěr nového zemnícího vodiče, 1x zákl ,2x krycí m 1,00000

27 2102921..R0C Revize hod 4,00000

28 2102920.. R0( Dokumentace skut. provedení kus 1,00000

29 2108402.,R0( El. napojení na stávající rozvod VO hod 5,00000

30 2100206..ROC Podružný materiál kus 4,00000

31 2102920.. ROt Podíl přidružených výkonů (měření) kus 1,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích
32 460010024R( Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru km 0,05500

33 460050704R( Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4,ručně m3 1,50000

34 460100003R' Pouzdrový základ 300x1500 mm mimo osu trasy, kompletní kus 4,00000
zhot.pouzdrového základu

35 460200164R- Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, strojní výkop rýhy m 55,00000

36 460570164R( Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním m 55,00000

37 460490012R' Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 80,00000

38 460620014R( Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4 m2 55,00000

39 460490051 R( Krytí kabelové spojky nebo odbočnice, do 6 kV kus 2,00000

40 4604203.RT1 Kabelové lože z kopaného písku m 55,00000

41 4609211.ROC Zaměření k.trasy kus 1,00000

42 460500002RC Oddělení kabelů ve výkopu betonovou deskou m 5,00000

—

~ 67 573,501celkem


